
(49005489) ARIAS GONZALO

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2023

Fecha:

Usuario: mjllanos

21-06-2023

Hora: 14:05

ZAMORAProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Estado:

Todas

Todas

Todos

Todos

Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 76

Mostrar Centros Pedidos: NO

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  21/06/2023

Página:  2 de 10

Solicitud Resuelta Alumno

INFANTIL

825382

545179

895329

158934

128520

272785

606680

505066

677308

944202

795234

448448

609982

294984

656656

350658

947517

153974

132191

54238

592799

409079

586582

498592

996448

470074

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

BALADRÓN ÁLVAREZ, ENZO

CABEZAS FRAILE, CELIA

CALLEJA FONTANILLO, SERGIO

CALVO SÁNCHEZ, LUCÍA

CARRETO MATILLA, ADRIANO

CUELLAR CARRASCAL, IAN

CUESTA MONTERO, MARTIN SIN TILDE

DE CASTRO FIDALGO, MARIO

DE LA VEGA DE LA VEGA, SOFÍA

ESTEBAN PEREZ, JUAN LEON

GARCIA BARBÓN, ROMEO CRUZ

GARCIA BARRUECO, MIGUEL ANGEL

GARCÍA PASCUAL, MANUEL

GONZALEZ MOLINERO, MARCO

GUERRERO RENNISSON, SKYLA

HEREDERO YÁÑEZ, CARLOS

HERNÁNDEZ FUENTES, CARMEN

IGLESIAS REGUEIRA, MIA

JIMENEZ OLIVERA, FELIX

JULAKIDZE     , ELENA

JULAKIDZE     , GIORGO

LAURA FIGAL, CIRO

LOPEZ NAVAS, SAMUEL

MARCOS CASTAÑO, HUGO

MARCOS DÍEZ, DANIELA

MARTÍN JAMBRINA, IAN

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 40Nº de Solicitudes mostradas:

(49005489) ARIAS GONZALOCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  21/06/2023
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Solicitud Resuelta Alumno

INFANTIL

237380

520474

244053

261397

145093

21356

817327

182022

657281

687737

557232

241721

329773

94284
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S

S

S

S

S

S

S

S

MERCHAN SÁNCHEZ, TELMA

MONROY GARCÍA, LUIS CARLOS

NIETO CODESAL, VEGA

PERIÁÑEZ GARCÍA, INÉS

RAMOS GONZALEZ, ADRIAN

RAMOS ZURRÓN, SOFÍA

RAPADO ARANGO, MANUEL

RODRIGUEZ CORRAL, GABRIEL

RODRIGUEZ MARTINEZ, LIBERTAD

ROHR CAÑETE, VENEZIA ANGELA

SILVA BELVER, IRIS

TEJERO PARRA, JUAN

VALLEJO ECHEGARAY, MARCO

VIDAL ÁLVAREZ, ELENA

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 40Nº de Solicitudes mostradas:

(49005489) ARIAS GONZALOCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

SAN JOSÉ DE CALASANZ (49005404) -  ZAMORA 
(ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  21/06/2023

Página:  4 de 10

Solicitud Resuelta Alumno

INFANTIL

826622 S JIMENEZ BERNARDO, JADE

INFANTIL 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

(49005489) ARIAS GONZALOCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

JACINTO BENAVENTE (49005477) -  ZAMORA 
(ZAMORA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  21/06/2023

Página:  5 de 10

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

218785

861397

133253

S

S

S

MUÑOZ MATEO, DILAN ALEXANDER

PÉREZ PÉREZ, SAMUEL DAVID

ZHOU     , DANIEL

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

(49005489) ARIAS GONZALOCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

CLAUDIO MOYANO (49005994) -  ZAMORA (ZAMORA)

CLAUDIO MOYANO (49005994) -  ZAMORA (ZAMORA)

CLAUDIO MOYANO (49005994) -  ZAMORA (ZAMORA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  21/06/2023

Página:  6 de 10

Solicitud Resuelta Alumno

INFANTIL03

587392

290596

28698

53377

164120

S

S

S

S

S

FARIA GONZÁLEZ, SOFIA

GARRIDO NISTAL, MARTÍN

PASCUAL SÁNCHEZ, LOLA

RAMOS ALVAREZ, LARA

SATUE MAYADO, ADAN

INFANTIL03 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 5Nº de Solicitudes mostradas:

(49005489) ARIAS GONZALOCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  21/06/2023

Página:  7 de 10

Solicitud Resuelta Alumno

INFANTIL03

477371

750291

894208

250163

752975

466769

581135

464450

202445

297798

728795

440991

36896

980763

903713

184166

864997

425179

418299

567948

133297
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S

S

S

S

S

S

S

AFONSO ESTEBAN, DANIEL

ALONSO DE LA DEHESA, DANIEL

BERCHEZ SÁNCHEZ, OLIVIA

FARREY PÉREZ, YARIEL DE JESÚS

FERNÁNDEZ LÓPEZ, MÍA

GARCÍA LÓPEZ, LAURA

GARCÍA TAMAME, MARCO

GÓMEZ GONZÁLEZ, DAVID

GONZÁLEZ GARCÍA, IRUNE

GONZÁLEZ MANZANO, LUCÍA

LORENZO DOMÍNGUEZ, ESTRELLA

PERERO BÉCARES, ARES

PRIETO MARBAN, SOFIA

RADU YORDANOV, MATTEO

RECIO MAIRESSE, ISABELLA

RIVERA MORO, CLAUDIA

RODRÍGUEZ CORRAL, ANA

SÁNCHEZ DE LA DEHESA, BLANCA

SILVA BELVER, DYLAN

VARELA FARIÑA, GABRIELA

VICENTE BERMEJO, EMMA

INFANTIL03 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 21Nº de Solicitudes mostradas:

(49005489) ARIAS GONZALOCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

BABABÁ (49090092) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

JUAN XXIII (49005431) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

JUAN XXIII (49005431) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  21/06/2023

Página:  8 de 10

Solicitud Resuelta Alumno

PRIMARIA

985787 S NASSIRY     , RITAJE

PRIMARIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

(49005489) ARIAS GONZALOCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  21/06/2023

Página:  9 de 10

Solicitud Resuelta Alumno

PRIMARIA

535563 S DEL ESTAL RÁBANO, ÁLVARO

PRIMARIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

(49005489) ARIAS GONZALOCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

SANCHO II (49006093) -  ZAMORA (ZAMORA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  21/06/2023

Página:  10 de 10

Solicitud Resuelta Alumno

PRIMARIA

774409

37603

180759

932282

S

S

S

S

GUERRA CASTAÑO, CLARA GISELE

LANGIS CARVAJAL, SABRINA

NASSIRY     , MOHAMED REDA

TEJADA HUAMAN, RONALDO LUIS ANGEL

PRIMARIA 5Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 4Nº de Solicitudes mostradas:

(49005489) ARIAS GONZALOCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)

ARIAS GONZALO (49005489) -  ZAMORA (ZAMORA)


