Periodo Ordinario de Admisión Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro

PARÁMETROS:

Usuario: mjllanos

Fecha: 21-06-2023

Hora: 14:05

Año: 2023

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:

Centro: (49005489) ARIAS GONZALO

Provincia: ZAMORA

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Estado: Todos

Mostrar Centros Pedidos: NO

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 76

Página: 2 de 10

Consejería de Educación

DG. Planificación, Ordenación y Equidad Educativa

Periodo Ordinario de Admisión Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro

Centro de Presentación: (49005489) ARIAS GONZALO

Estudios Solicitados Enseñanza: INFANTIL Familia: INFANTIL Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 40

Solicitud	Resuelta	Alumno	Centro Adjudicado
825382	S	BALADRÓN ÁLVAREZ, ENZO	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
545179	S	CABEZAS FRAILE, CELIA	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
895329	S	CALLEJA FONTANILLO, SERGIO	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
158934	S	CALVO SÁNCHEZ, LUCÍA	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
128520	S	CARRETO MATILLA, ADRIANO	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
272785	S	CUELLAR CARRASCAL, IAN	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
606680	S	CUESTA MONTERO, MARTIN SIN TILDE	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
505066	S	DE CASTRO FIDALGO, MARIO	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
677308	S	DE LA VEGA DE LA VEGA, SOFÍA	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
944202	S	ESTEBAN PEREZ, JUAN LEON	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
795234	S	GARCIA BARBÓN, ROMEO CRUZ	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
448448	S	GARCIA BARRUECO, MIGUEL ANGEL	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
609982	S	GARCÍA PASCUAL, MANUEL	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
294984	S	GONZALEZ MOLINERO, MARCO	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
656656	S	GUERRERO RENNISSON, SKYLA	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
350658	S	HEREDERO YÁÑEZ, CARLOS	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
947517	S	HERNÁNDEZ FUENTES, CARMEN	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
153974	S	IGLESIAS REGUEIRA, MIA	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
132191	S	JIMENEZ OLIVERA, FELIX	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
54238	S	JULAKIDZE , ELENA	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
592799	S	JULAKIDZE , GIORGO	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
409079	S	LAURA FIGAL, CIRO	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
586582	S	LOPEZ NAVAS, SAMUEL	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
498592	S	MARCOS CASTAÑO, HUGO	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
996448	S	MARCOS DÍEZ, DANIELA	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
470074	S	MARTÍN JAMBRINA, IAN	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)

Página: 3 de 10

Consejería de Educación

DG. Planificación, Ordenación y Equidad

Educativa

Periodo Ordinario de Admisión Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro

Centro de Presentación: (49005489) ARIAS GONZALO

Estudios Solicitados Enseñanza: INFANTIL Familia: INFANTIL Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 40

Solicitud	Resuelta	Alumno	Centro Adjudicado
237380	S	MERCHAN SÁNCHEZ, TELMA	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
520474	S	MONROY GARCÍA, LUIS CARLOS	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
244053	S	NIETO CODESAL, VEGA	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
261397	S	PERIÁÑEZ GARCÍA, INÉS	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
145093	S	RAMOS GONZALEZ, ADRIAN	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
21356	S	RAMOS ZURRÓN, SOFÍA	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
817327	S	RAPADO ARANGO, MANUEL	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
182022	S	RODRIGUEZ CORRAL, GABRIEL	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
657281	S	RODRIGUEZ MARTINEZ, LIBERTAD	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
687737	S	ROHR CAÑETE, VENEZIA ANGELA	SAN JOSÉ DE CALASANZ (49005404) - ZAMORA (ZAMORA)
557232	S	SILVA BELVER, IRIS	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
241721	S	TEJERO PARRA, JUAN	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
329773	S	VALLEJO ECHEGARAY, MARCO	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
94284	S	VIDAL ÁLVAREZ, ELENA	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)

Página: 4 de 10

Consejería de Educación

DG. Planificación, Ordenación y Equidad

Educativa

Periodo Ordinario de Admisión Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro

Centro de Presentación: (49005489) ARIAS GONZALO

Estudios Solicitados Enseñanza: INFANTIL Familia: INFANTIL Curso: 3 Nº de Solicitudes mostradas: 1

SolicitudResueltaAlumnoCentro Adjudicado826622SJIMENEZ BERNARDO, JADEJACINTO BENAVENTE (49005477) - ZAMORA (ZAMORA)

Página: 5 de 10

Consejería de Educación

DG. Planificación, Ordenación y Equidad

Educativa

Periodo Ordinario de Admisión Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro

Centro de Presentación: (49005489) ARIAS GONZALO

Estudios Solicitados Enseñanza: SECUNDARIA Familia: SECUNDARIA OBLIGATORIA Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 3

Solicitud	Resuelta	Alumno	Centro Adjudicado
218785	S	MUÑOZ MATEO, DILAN ALEXANDER	CLAUDIO MOYANO (49005994) - ZAMORA (ZAMORA)
861397	S	PÉREZ PÉREZ, SAMUEL DAVID	CLAUDIO MOYANO (49005994) - ZAMORA (ZAMORA)
133253	S	ZHOU , DANIEL	CLAUDIO MOYANO (49005994) - ZAMORA (ZAMORA)

Página: 6 de 10

Consejería de Educación

DG. Planificación, Ordenación y Equidad

Educativa

Periodo Ordinario de Admisión Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro

Centro de Presentación: (49005489) ARIAS GONZALO

Estudios Solicitados Enseñanza: INFANTIL03 Familia: INFANTIL03 Curso: 2 Nº de Solicitudes mostradas: 5

Solicitud	Resuelta	Alumno	Centro Adjudicado
587392	S	FARIA GONZÁLEZ, SOFIA	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
290596	S	GARRIDO NISTAL, MARTÍN	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
28698	S	PASCUAL SÁNCHEZ, LOLA	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
53377	S	RAMOS ALVAREZ, LARA	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
164120	S	SATUE MAYADO, ADAN	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)

Página: 7 de 10

Consejería de Educación

DG. Planificación, Ordenación y Equidad Educativa

Periodo Ordinario de Admisión Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro

Centro de Presentación: (49005489) ARIAS GONZALO

Estudios Solicitados Enseñanza: INFANTIL03 Familia: INFANTIL03 Curso: 3 Nº de Solicitudes mostradas: 21

Solicitud	Resuelta	Alumno	Centro Adjudicado
477371	S	AFONSO ESTEBAN, DANIEL	BABABÁ (49090092) - ZAMORA (ZAMORA)
750291	S	ALONSO DE LA DEHESA, DANIEL	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
894208	S	BERCHEZ SÁNCHEZ, OLIVIA	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
250163	S	FARREY PÉREZ, YARIEL DE JESÚS	JUAN XXIII (49005431) - ZAMORA (ZAMORA)
752975	S	FERNÁNDEZ LÓPEZ, MÍA	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
466769	S	GARCÍA LÓPEZ, LAURA	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
581135	S	GARCÍA TAMAME, MARCO	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
464450	S	GÓMEZ GONZÁLEZ, DAVID	JUAN XXIII (49005431) - ZAMORA (ZAMORA)
202445	S	GONZÁLEZ GARCÍA, IRUNE	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
297798	S	GONZÁLEZ MANZANO, LUCÍA	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
728795	S	LORENZO DOMÍNGUEZ, ESTRELLA	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
440991	S	PERERO BÉCARES, ARES	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
36896	S	PRIETO MARBAN, SOFIA	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
980763	S	RADU YORDANOV, MATTEO	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
903713	S	RECIO MAIRESSE, ISABELLA	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
184166	S	RIVERA MORO, CLAUDIA	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
864997	S	RODRÍGUEZ CORRAL, ANA	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
425179	S	SÁNCHEZ DE LA DEHESA, BLANCA	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
418299	S	SILVA BELVER, DYLAN	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
567948	S	VARELA FARIÑA, GABRIELA	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
133297	S	VICENTE BERMEJO, EMMA	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)

Página: 8 de 10

Consejería de Educación

DG. Planificación, Ordenación y Equidad

Educativa

Periodo Ordinario de Admisión Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro

Centro de Presentación: (49005489) ARIAS GONZALO

Estudios Solicitados Enseñanza: PRIMARIA Familia: PRIMARIA Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 1

Solicitud	Resuelta	Alumno	Centro Adjudicado
985787	S	NASSIRY , RITAJE	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)

Página: 9 de 10

Consejería de Educación

DG. Planificación, Ordenación y Equidad

Educativa

Periodo Ordinario de Admisión Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro

Centro de Presentación: (49005489) ARIAS GONZALO

Estudios Solicitados Enseñanza: PRIMARIA Familia: PRIMARIA Curso: 2 Nº de Solicitudes mostradas: 1

Solicitud	Resuelta	Alumno	Centro Adjudicado
535563	S	DEL ESTAL RÁBANO, ÁLVARO	SANCHO II (49006093) - ZAMORA (ZAMORA)

Página: 10 de 10

Consejería de Educación

DG. Planificación, Ordenación y Equidad

Educativa

Periodo Ordinario de Admisión Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro

Centro de Presentación: (49005489) ARIAS GONZALO

Estudios Solicitados Enseñanza: PRIMARIA Familia: PRIMARIA Curso: 5 Nº de Solicitudes mostradas: 4

Solicitud	Resuelta	Alumno	Centro Adjudicado
774409	S	GUERRA CASTAÑO, CLARA GISELE	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
37603	S	LANGIS CARVAJAL, SABRINA	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
180759	S	NASSIRY , MOHAMED REDA	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)
932282	S	TEJADA HUAMAN, RONALDO LUIS ANGEL	ARIAS GONZALO (49005489) - ZAMORA (ZAMORA)